
Descriptif

Caractéristiques

La bascule BA4 est conçue pour du pesage au sol. Ses caractéristiques techniques lui permettent une 
utilisation dans tous secteurs d’activité.

Elle est composée d’une plateforme équipée de 4 capteurs de cisaillement en inox  montés sur 4 pieds 
indépendants articulés
Capteurs IP67 ou IP68 en fonction des modèles
Bascule recouverte d’une tôle larmée peinte (version acier) ou d’une tôle lisse (version inox)
Bascule à poser sur sol plat
Peut être encastrée dans une fosse (option cuvelage)
Trappe d’accès au boitier de raccordement en face supérieure (pour la version acier)
Livrée avec 5 m de câble nu
Connectable à tous les indicateurs de la gamme ARPEGE MASTER K et autres compatibles
Homologuée CE pour 3 000 échelons de mesure (à l’exception de 2 modèles, voir tableau ci-dessous)
La hauteur de la rampe d’accès est de 110 mm, tout comme la hauteur de la bascule

Bascule
BA4

A Usage Hors métrologie légale B Version métrologie légale uniquement avec les indicateurs IDé

Dimensions 
disponibles 
(mm)

Portée/ Echelon

800 x 800
150 kg / 50 g A
300 kg / 100 g B
600 kg / 200 g

1 500 kg / 500 g

1 250 x 1 250 600 kg / 200 g
1 500 kg / 500 g
3 000 kg / 1 kg

1 500 x 1 500

2 000 x 1 500

1 500 kg / 500 g
3 000 kg / 1 kg

1 500 kg / 500 g
3 000 kg / 1 kg

VERSION ACIER PEINT

Portée capteur

91 kg
300 kg
500 kg

1 000 kg

500 kg
1 000 kg
2 000 kg

1 000 kg
2 000 kg

1 000 kg
2 000 kg

Dimensions 
disponibles 
(mm)

Portée/ Echelon

800 x 800
150 kg / 50 g A
300 kg / 100 g B
600 kg / 200 g

1 200 x 1 200 600 kg / 200 g
1 500 kg / 500 g
3 000 kg / 1 kg

1 500 x 1 500 1 500 kg / 500 g
3 000 kg / 1 kg

VERSION INOX

Portée capteur

91 kg
300 kg
500 kg

500 kg
1 000 kg
2 000 kg

1 000 kg
2 000 kg
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Schéma/ encombrement

Options/ Accessoires

Atex
Autres dimensions possibles sur demande

Cuvelage en acier peint (RAL 1018 Jaune) pour mise en fosse

Rampe d’accès disponible en version acier ou inox

Options :

Accessoires :
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A

Capteur cisaillement

Pied réglable

Cale ép.=4mm. X1 ou X2

Cale ép.=25mm

Vis CHC M12 INOX

Dimensions (AxB)  (mm)Version

800 x 630
1250 x 630
1500 x 840

Acier

Inox 800 x 750
1200 x 750
1500 x 750

Nombre de pattes de �xation 
selon dimensions ( voir tableau)

11
0

B

Rampe d’accès pro�l

Rampe d’accès 

Nb de pattes de fixations

2
2
4

4
4
4

Bâtiment n°6 - 15, rue du Dauphiné
CS 40216 - 69808 St PRIEST Cedex
Tél : 33 (0)4 72 22 92 22
Fax : 33 (0)4 72 22 93 45
marketing@masterk.com

971 506 480 RCS LYON - CODE APE 2829A - TVA FR 28 971 506 480

Votre contact 
Nos fiches produits 

sont téléchargeables 
depuis notre site 

www.masterk.fr
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